Diário   Oficial Página 184   quarta-feira, 04 de Março de 2020 Nº 27.703

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1150890:184>

EXTRATO DA ATA DE ABERTURA E RESULTADO
DA SESSÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020/PMNO

CHAMADA PUBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2020/PMNO
ORGAO: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob
n.º 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N.º 259-S,
Ouro verde, nesta cidade, nesta cidade, neste ato representada por seu
Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio De Moraes Cavalcante, brasileiro,
casado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º 250859 SSP/
AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e
Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de
Nova Olímpia-MT. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
(FRUTAS VERDURAS E LEGUMES) DA AGRICULTURA FAMILIAR E
DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, para alimentação escolar
com dispensa de licitação, Lei nº 11.947, Resolução nº 38 do FNDE, de
16/07/2009. LICITANTES VENCEDORES GRUPO INFORMAL: NOME
AGRICULTOR: GERALDO GONÇALVES DA SILVA CPF: 257.891.801-59.
VALOR GLOBAL R$:19.991,85. NOME AGRICULTOR: EDGAR REINOLDO
ROHLING CPF: 713.617.741-34.  VALOR GLOBAL: R$: 19.609,00. NOME
AGRICULTOR: MARIA DA CONCEIÇAO GONÇALVES CPF: 446.513.171-
20. VALOR GLOBAL: R$ 19.994,22. NOME AGRICULTOR: ARVITOR
AMARO MEDEIROS CPF: 664.872.180-49. VALOR GLOBAL: R$
14.790,00. NOME AGRICULTOR: EDINEUZA RODRIGUES DA SILVA CPF:
432.278.721-53. VALOR GLOBAL: R$19.617,50. NOME AGRICULTOR:
CLAUDIA MOREIRA ALVES CPF: 020.742.551-52. VALOR GLOBAL:
R$ 19.797,00. NOME AGRICULTOR: LUIZ CLAUDIO DE SOUZA CPF:
888.880.961-91. VALOR GLOBAL: R$ 19.681,00. NOME AGRICULTOR
ALAN CARLOS DE LIMA PEREIRA CPF: 004.877.021-31. VALOR
GLOBAL: R$ 13.066,00. NOME /AGRICULTOR: ADELSON AUGUSTO
DA SILVA CPF: 020.883.414-12. VALOR GLOBAL: R$ 12.935,00. NOME
AGRICULTOR: CAMILO MOREIRA DA SILVA CPF: 140.554.651-49.
VALOR GLOBAL: R$ 17.282,00.
Nova Olímpia-MT,03 de março de 2020.
ALDENI ANTONIA DO NASCIMENTO.  Presidente da CPL Port. 222/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº012/2020/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 029/2020/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 012/2020/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM,
tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE TABLETS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
ATIVIDADES DA ACS (AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE) DAS
UNIDADES DE SAUDE DE NOVA OLIMPIA/MT. A abertura do certame
está prevista para as 08h00min do dia 27 de março de 2020. As especi-
ficações detalhadas encontram-se em anexo acompanhado do edital.
O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site
www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura
municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259
s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário
de 08h00min as 11h00min e das 14:00 as 17:00 horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 27 de fevereiro de 2020.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 223/2019

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1150890:184>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1150851:184>

AVISO DE RESULTADO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 004/2020, realizado no dia 12/02/2020, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, sito à Rua Pará, nº 1.850, Bairro Jardim Santa Helena, Nova
Ubiratã-MT. Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual
aquisição de materiais e equipamentos para realização de exames labora-
toriais, homologada e adjudicada em 03/03/2020 sagraram-se vencedoras
do certame as empresas DIHOL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA,
EASY SOLUÇÕES DIAGNÓSTICAS LTDA EPP, LEITE E RIBEIRO LTDA
ME, M.S DIAGNÓSTICA LTDA, OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS

PARA LABORATÓRIOS LTDA EPP, RET FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME e FAMA
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI. Nova Ubiratã - MT, 03 de março
de 2020.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1150851:184>

<BEGIN:1150852:184>

CONTRATO Nº 006/2020 - DATA: 03/03/2020 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM
VEÍCULO CABINE SIMPLES 4X4, TRANSFORMADO EM AMBULÂNCIA,
ANO/ MODELO 2019/2020, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ-MT - CONTRATADO: BELLAN
TRANSFORMAÇÕES VEICULARES LTDA - CNPJ 18.093.163/0001-21
- VALOR DO CONTRATO: R$ 182.000,00 (CENTO E OITENTA E DOIS
MIL REAIS) - VIGÊNCIA: 31/12/2020 - ORIGEM: ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0105/2019 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALTO CAPARAÓ-MG.

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ - MT, torna público para conhecimento
dos interessados, que aderiu a Ata de Registro de Preços nº 0105/2019
oriunda Pregão Presencial nº 035/2019 - MUNICÍPIO DE Alto Caparaó
- MG, através do processo administrativo de Adesão nº 055/2020 tendo
como objeto a AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO CABINE SIMPLES 4x4,
TRANSFORMADO EM AMBULÂNCIA, ANO/ MODELO 2019/2020, PARA
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA
UBIRATÃ-MT. FORNECEDOR: Bellan Transformações Veiculares LTDA,
inscrita nº CNPJ sob o nº 18.093.163/0001-21, VALOR R$ 182.000,00
(cento e oitenta e dois mil reais). Nova Ubiratã - MT, 03 de março de 2020.
VALDENIR JOSÉ DOS SANTOS Prefeito Municipal.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1150852:184>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1150822:184>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2.020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar CONCORRÊNCIA PÚBLICA objetivando a CONCESSÃO
DE USO, ONEROSA, DE 1 (UM) ESPAÇO PÚBLICO SITUADO NA
PRAÇA SUZANETE FERREIRA DA SILVA, SETOR XAVANTINA, NOVA
XAVANTINA - MT, DESTINADO A EXPLORAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO
DA CASA DE ARTESANATO, VISANDO ESTIMULAR AS ATIVIDADES
TURÍSTICAS. Data de abertura dos envelopes: 07/04/2.020, às 9h00min
(horário de Brasília), no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações, sito
Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro - St. Xavantina. Os
interessados em obter informações e cópia do Edital, poderão fazê-lo junto
ao setor de Licitações, através do telefone 66-3438-3362, no endereço
supracitado e/ou pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site
https://novaxavantina.mt.gov.br/editais-de-licitacoes. Nova Xavantina - MT,
03 de marco de 2.020.

Walmir Arruda Costa - Presidente Da Cpl
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1150822:184>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1150853:184>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 005/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, através da Portaria Municipal nº 505 de 08 de Abril de 2019,
faz saber que se encontra aberta aos interessados, na Secretaria de Ad-
ministração - Setor de Licitações deste Município, licitação modalidade
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 005/2020, regida pela Lei Federal
10.520/2002 e 8.666 de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações,
e pelas condições estabelecidas neste edital, para seleção da melhor
proposta pelo Menor Preço Por Item objetivando “REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
DO TIPO MARMITEX NR 08 E REFEIÇÃO COMERCIAL PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA”. Que será realizado às 13h30min do dia 17
de março de 2020, na sala de Licitações, no Paço Municipal Milton José
Santana. O Edital completo poderá ser adquirido no endereço abaixo ou
baixado gratuitamente no seguinte endereço eletrônico: www.peixotodea-
zevedo.mt.gov.br, maiores informações no Setor de Licitações, de segunda
a sexta-feira, das 12hs às 18hs, ou pelo fone (66) 3575-5100.
Peixoto de Azevedo, 03 de março de 2020

EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1150853:184>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT